
DO/S S104
31/05/2011
170843-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

31/05/2011 S104
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170843-2011:TEXT:ES:HTML

F-Saint-Ismier: Distribución de agua potable

2011/S 104-170843

ANUNCIO DE LICITACIÓN – SECTORES ESPECIALES

Servicios

APARTADO I: ENTIDAD ADJUDICADORA
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Syndicat intercommunal des Eaux de la Dhuy
BP 39 - 351 Montée de l'Eglise
A la atención de: Mme Fragola Annie
38331 Saint-Ismier Cedex
FRANCIA
Correo electrónico: sied@sied38.org
Puede obtenerse más información en:
Scercl
21 avenue Victor Hugo, BP 14
A la atención de: M. Vincent Benoît
73201 Albertville Cedex
FRANCIA
Teléfono  +33 479310666
Correo electrónico: scercl@scercl.fr
Fax  +33 479310888
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en:
Scercl
21 avenue Victor Hugo, BP 14
73201 Albertville Cedex
FRANCIA
Teléfono  +33 479310666
Correo electrónico: scercl@scercl.fr
Fax  +33 479310888
Internet: http://aapc.fr
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a:
Syndicat intercommunal des eaux de la Dhuy
BP 39 - 351 Montée de l'Eglise
A la atención de: Mme La Présidente
38331 Saint-Ismier Cedex
FRANCIA
Teléfono  +33 476522790
Correo electrónico: sied@sied38.org
Fax  +33 476524816

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170843-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:sied@sied38.org
mailto:scercl@scercl.fr
mailto:scercl@scercl.fr
http://aapc.fr
mailto:sied@sied38.org


DO/S S104
31/05/2011
170843-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

31/05/2011 S104
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) Clasificación CPV (Vocabulario Común de Contratos Públicos)

65111000

Descripción
Distribución de agua potable.

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

22.7.2011 - 12:00

IV.3.5) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
francés.


